
Mødereferat – bestyrelsesmøde d.25.06.2023  

Tilstede: Line, Christina, Peter, Bojana & Sofie  

Underskrift af sidste referat: Er underskrevet  

Underskrift af nøgleudlevering: Er underskrevet  

Den sidste have ved siden af nr.62:  

Den sidste have kan ikke blive solgt, da den ofte bliver oversvømmet. Det er et levn fra mosen, så den kan 

ikke sælges. Vi tager haven og spørgsmål vedrørende haven på en kommende generalforsamling da der 

ønsker om at lave vild med vilje have. Der er desuden ønske om at lave haveaffaldsplads, dette tages også 

op. 

Der er fundet skrald i form af paller, plastik mv. vær opmærksom på at dette ikke er en skraldespand. 

Arbejdsdage:  

Det går godt med arbejdsdagene. Der er nogle der har sagt at folk bare går i gang med det samme og giver 

udtryk for at have mere ønske om fælles start. Der er ønske, om at der er fælles mødested kl.10 til 

information og får at skabe et fællesskab fra start. Der er arbejdsdag fra 10-13.  

Peter er ude at rejse d.1/7, så han kan ikke stå for arbejdsdagen. Der skal klippes hegn ud mod 

Fluebæksvej. Christina vil gerne tage fællesarbejdsdagen. 

Vi foreslår at de der har haver ud til Fluebæksvej selv klipper i det omfang de kan nå ud mod vejen.  

Strøm opdatering: 

Det virker til at gå stille og roligt og fint. Der er løbende dialog. Det går fremad efter planen, de har 

indhentet det, der er tabt i tiden.  

Graveren kom til at grave vandledningen over, men nogle helte i foreningen har fikset det med det samme, 

så det var dejligt.   

Vandrørene i enden med de høje numre ligger meget højt ca.10 cm Under jorden. Det er ikke godt, men har 

trods alt fungeret i mange år. Men nok noget der bør kigges på, på et tidspunkt. 

Der må ikke laves huller i hækkene, til retablering af nye indgange mv. Hækkene er en del af det vi lejer af 

kommunen og dette må vi ikke ændre i. En enkelt haveejer har lavet et stort hul, det får lov til at gro til 

igen. 

Fælleshus opdatering: 

Loftet vi troede var ved at falde ned, er ikke ved at falde ned det har bare sat sig.  

Vi har fået henvendelser fra naboerne til festlokalet, at de har oplevet at der bliver spillet bold, bolden 

ryger ind i haverne omkring fælleshuset. De har derudover oplevet at gæsterne har tisset op af hække. Det 

er heller ikke i orden at smide skrald op af hækken. Desuden kommer der fulde folk ind i deres have og 

leder efter bolde mm. Hvordan undgår vi den slags? 

Bestyrelsen foreslår at depositummet bliver sat op med 1000 kr. til 1500 kr. Dette bliver taget op på næste 

generalforsamling.   



Bestyrelsen laver kontraktændring, angående regler for leje af fælleshuset.  

Bestyrelsen foreslår at det kun er lejere i haven der kan leje fælleshuset fremadrettet. Huset kan i denne 

forbindelse godt lejes til familiemedlem men det er haverne der har ansvaret. Dette tages op på 

kommende generalforsamling, da det primært er udefrakommende lejere der skaber problemerne.  

Afbryder på alle haner i hver have:  

Bestyrelsen foreslår at der skal afbrydere på alle haner således at hvis der er problemer med vandet i egne 

haver kan det afbrydes således at der ikke lukkes for alt vandet i hver ende. I løbet af 14 dage havde en 

have problemer med hanerne 3 gange, dette har medført at vandet skulle lukkes tre gange i denne periode.  

Det kommer op på næste generalforsamling.   

Sommerfest opdatering: 

Festudvalget holder møde i dag og der kommer en udmelding snarest.  

Evt.: 

Vi afholder loppemarked søndag d.10/09-23. Bojana og Christina står for dette.  

 

   

 

 

 

 

  

 


